PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1943/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 27 de setembro de 2019.

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria d€ \paio Legislativo

O 3 OUT. 2019

EN1RAD
Hora \C.l_(a) - l'/ I

Em atenção ao Requerimento 711/19, da vereadora Telma Gobbi, protocolado
nesta Prefeitura como processo 132662/2019, referente á conserto do vazamento de água
defronte ao imóvel 01-75 da Rua Francisco Soares, Parque Res· en ·a1 jardim Araruna, o
DAE Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitaçã foi ate dida.

RECEB IDO
MJJ_Q_J_l9

-- ~,Mt$tf~ :+~ . __________ ___--=7

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov .br